[bookmark: _GoBack]怀宁县城市管理局
 怀城管函〔2024〕18号              签发人：张祥东

关于对县第十八届人大四次会议第020号代表建议的答复的函

尊敬的刘毛祥代表：
您在怀宁县第十八届人民代表大会第四次会议期间提出的关于清除牛皮癣的建议已收悉,针对建议，我局高度重视，经调查研究，特回复如下：
一、我县2016年已经制定了怀宁县“牛皮癣”专项整治工作实施方案，成立了由县长任组长的专项整治行动协调领导小组。并明确了职责分工：
   1、县城市管理局负责组织人员对县城背街小巷、主次街道等公共区域临街外立面的“牛皮癣”进行清除。
   2、县住建局负责组织人员对物业小区、施工工地围挡、怀安河公园、独秀公园等处的“牛皮癣”进行清除。
   3、县市监局负责组织人员对大王庙市场、皖河农贸超市的“牛皮癣”进行清除。
   4、各单位负责组织本单位干部职工及所属门店对本单位院内和住宅小区及单位外立墙面的“牛皮癣”进行清除。
   5、各权属单位负责组织人员对县城区本单位权属范围内的公用设施上的“牛皮癣”进行清除。
   6、各乡镇负责组织社区对辖区范围内安置小区“牛皮癣”进行清除。
   7、县经开区负责组织人员对工业园区范围内各企业院内及围墙上的“牛皮癣”进行清除。
   8、各网格包保单位负责本网格内的“牛皮癣”日常排查、督查和管理工作，并参与清理工作。
二、2019年4月1日，我县城乡环卫一体化项目正式开始实施，将“牛皮癣”清理纳入该项目，落实了常态化清理，由金沙田公司安排专人对服务范围内“牛皮癣”的进行巡回清理。城管局严格按照城乡环卫一体化项目的作业标准和考核办法，将“牛皮癣”清理情况和成效纳入对属地乡镇的年终目标绩效考核和对运营公司的日常考核当中，其结果与年终排名和支付服务费紧密挂钩。今年县城管局根据文明创建九大行动制定了“牛皮癣”专项清理行动方案，并严格按照方案要求推进实施“牛皮癣”专项清理行动。ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiD1MCDxKUX4Ki=tLB30LifnLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QCD2LDD2NCPsMTLyMhzzMTHxKTD0PS=sNCj0MjICLiIAQTLyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3wNBB41MOZssSO1KWZxp5vx62rxLtz77uDsL563cKoscnvLiB5waS5rd18pMKosbRz7KhzsbR5q5Nnu7lw3Kxsn5j7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS56r7S9y8hyw7qPtcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqtywO6O1KOGxsB42LCszMCU+sZzs5h90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9t6OD+r+XxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOjD2LTP4QiLwLTMEQCECQib7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMRzxLh=wMSnvMinwNR=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjTvKTIEKS=yKSQEKSjyKSYBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1kARzkAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXSVk2a1MORDUCSjstQVk3a2MWSDcDSmDyTFoQREQncyIgVlgsdVEzbD0sUCAwVlwWc100RFMkVD0GSRsPSFMSVkUsTjoESl00MV44RjUsUCITM0MqLFzvRzUZMiLyMlEJRVw5Vi=xTjsUYFkidWAzVi=qaDoYST8NX2DwbSAFMjkVQWkrVVINMWLxdU=1RCIPQmXwbWL4byT2djsrTVsWXS=qbkLwYBsONFXyVDwzLiQidSUiMlU1VGIzdjf3QikCMGXwMlMrb0bqYDsxY1cSXTz1NEEjLWAhPVM4Xj4gLkkYSj8HciMQVD4wTjojQTsLXV8PSVP1LUECS0QtZSAQbjzqNCQDTjv0aGkTNEXyXWQKLj8jTWAOSmUrMiUtVjMFTSQZcT43MmcyZ2TwJyIiVTw0Z134QSIxLCQURDcwTkkXTEPuLCUOL0MDclzvbjIiVVQJUCYtc1H3VTwzYz0wRGUgMWE1QTokb0QxS1XuMlkkPSgraDo3QDwUamoUX1w0YkISS2oybGEBPSkrUTcVLCL3UyAhSkUVS170Pj8GPmQyVCDvaiMSaDskTUHwQW=0ThsFP1QUUEkIaEQoUlkmSjsoMEjxQSILbyTvZyQMSVgmY0IUb2YrUjDqRzQjaiIsRVMLQ1QlZEA1S0oYdDcDYT8VQyIETSAAUkcSTFsAJ1kJUjsJcyXvVV8YQEcTZT4OJyImRVbxTjYjQUQTaDsuVjQgTkH4J0YRQ1EVU130QyAvbznvT0AsaRrzNEYsSjX0bUIqUkTvMj8nTlwVUCcCU0YzLCAtdWn0LDUhbVolYko4ZyUwRjT2UGQFQGo5aWYWQUcmTWoqP2UnLkDvQCMGVkUlMFgQbUgjNVwIS1wGVS=qRB7wRjsJcVkTNSkEZ1b4Yz4FVD8WLVsnU2=yQhsjTTs4Zl8jclouQkQ4ZEERSGkTayAHXTTzPj8JT0kEZ1cIRzEgRjUPVDECdCkSVD0hPlTxQjcITx8HRCgNUDguVlgNLT8BZVIZLFslXjXudDgWMUjzY0oCRzcuZSUFRzY2b0o5VVsSQ0MvVSAyXkUYTTgiVjsrZEoAZ1sSXWoiL1IvPl4PKy=yNGfwVkcyXTkFUlMYbEYiZyE2UiUQVjE4QjUWRjw4Y0gUXxsRU0gIUWD2ZGgGLj0IYyEAdGDuLSI3MD0XSlLvL1Y4LCEScj4WTCMQbEURa0fvUiIDaSIMRk=

办复类别: A类
联系单位:怀宁县城市管理局
联系电话:4662128

怀宁县城市管理局
2024年5月22日
image1.GIF

image2.GIF

image3.GIF

image4.GIF
e